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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCTE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr._33 daté {3-03 ~ 2026

PR MIRATIMIN X RENDIT Tk DITES TE MBLEDHJES

SE DATES 13 MARS 2026 TE KESHILLIT TE BASHKISE KORCE

Késhilli 1 Bashkisé¢ Kor¢é né mbledhjen e tij t& datés sé sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét dhe
miratoi propozimet e paragitura si dhe pikat e rendit t& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin pér mbledhjen e datés 09.03.2026,e thirrur me kérkesé té kryetarit t& bashkisé me
nr.2424 prot.dt 09.03.2026, né mbéshtetje t&€ ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”
neni 53, dhe neni 54, si dhe neni 55 e Rregullores sé Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé
Korg¢é miratuar me VKB nr.80, daté 30.07.2020.

VENDOSI;

1. Té miratojé rendin e dités pér mbledhjen jashté rradhe t& Késhillit t¢ Bashkisé Korgé sipas
njoftimit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORCE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Korgé, m¢ . .

Lénda: Njoftim

Drejtuar: Késhilltaréve t&é Késhillit Bashkiak Koreé

Kryetarit t€ Bashkis¢ Korcé z.Sotiraq Filo

Njoftohen t& gjithé késhilltarét e Késhillit Bashkiak Korgé dhe Kryetari i Bashkisé Korgé
z.Sotiraq Filo, se ditén e premte, daté 13 mars 2026, ora 11° do t& zhvillohet mbledhja e
Késhillit né sallén e Késhillit Bashkiak, né zbatim t& ligjit nr.139/2015 "Pér Vetéqeverisjen
Vendore", neni 53,pika 4 si dhe bazuar né Rregulloren e Funksionimit t& Késhillit t& Bashkisé
Korgé miratuar me VKB nr.80, daté 30.07.2020 , neni 63, neni 64 me rend dite si mé poshté:

1- “PER MIRATIMIN E RENDIT TE DITES.

2- “PER MIRATIMIN E RRITJES SE PLANIT TE TE ARDHURAVE DHE PERDORIMIN E
FONDIT TE FINANCUAR NGA KESHILLI I QARKUT PER FINANCIMIN E
PROJEKTIT “STIMULIMI I INDUSTRIVE KREATIVE NE QYTETIN E KORCES”.

(Komisioni i Rregullores, Céshtjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive t&
Bashkis€) z. Erjon Nexhipi, znj. Edlira Mitre, z. Kristiano Kogibelli, z. Erion Kurti

dhe znj. Mirela Qeleshi.
(Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake dhe planfikimit t¢ Zhvillimit
Strategjik t¢ Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare) z Petrika Tollkugi, z. Altin Habip,
znj.Ada Pérmeti, znj.Mirela Qeleshi, znj. Alketa Zheku
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3- “PER PROPOZIMIN E NDRYSHIMIT TE VKM-SE NR.377 DATE 10.07.2025 “PER
IRANSFERIMIN E DISA PRONAVE NI PRONESI TE BASHKISE KORCE DHE PER
DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.1532 DATE 19.11.2008 TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE , PER MIRATL,MIN E LISTES PERFUNDIMTARE TE PRONAVE TE
PALUAJTSHME PUBLIKE SHTETERORE , QF TRANSFEROHEN NE PRONISI OSE
NE PERDORIM TE BASHKISE KORCE , TE QARKUT TE KORCES”, TE
NDRYSHUAR”.

(Komisioni i Rregullores, Céshtjeve Ligjore dhe Administrative dhe Pasurive t&
Bashkis€) z. Erjon Nexhipi, znj. Edlira Mitre, z. Kristiano Kogibelli, z. Erion Kurti

dhe znj. Mirela Qeleshi.

Mbledhjet e komisioneve do té zhvillohen ditén e mérkuré, daté 11.03.2026 , ora 11%

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik
té Bashkisé, dhe Mbikqyrjes Financiare ) z.Petrika Tollkugi, z. Altin Habip, znj.Ada Pérmeti
» znj.Mirela Qeleshi, znj.Alketa Zheku ditén e héné 11.03.2026, ora 12°°

Komisionet do té zhvillojné mbledhjet né sallén e Késhillit Bashkiak.
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